1

Criado pela Lei ComplementarNº 15 de 02/07/2004  Edição 3899 Ponta Porã-MS 03 Maio de 2022

ADENDO AO EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

PROCESSO Nº 14.048/2021

O MUNICÍPIO DE PONTA PORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, torna público para conhecimento dos interessados, ADENDO AO EDITAL
DE LEILÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022, agendado para o dia 24 de maio de 2022, com encerramento a partir das 14:00 horas (horário local),
no Portal Eletrônico da Casa de Leilões www.casadeleiloes.com.br, através do Leiloeiro Público Oficial Tarcilio Leite, JUCEMS 03, publicado no
Diário Oficial do Município de Ponta Porã nº 3.893, págs. 01 e 02 em 25 de abril de 2022, a saber: INCLUSÕES: LOTE 32 - DIVERSAS CADEIRAS
ODONTOLÓGICAS E OUTROS, e LOTE 33 - FIAT/WEEKEND TREKKING, PLACA NRL8I81, conforme descrito abaixo. As demais informações
permanecem inalteradas. Mais informações e edital completo no endereço acima ou com a Casa de Leilões no telefone (67) 3363-7000, e-
mail sac@casadeleiloes.com.br ou no site www.casadeleiloes.com.br.

LOTE DESCRIÇÃO
 AVALIAÇÃO
INICIAL (R$)

01
PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - FIAT/UNO MILLE WAY ECON, ANO 2008/2009, COR PRATA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA HSH2128, RENAVAM 110040503, CHASSI 9BD15844A96212559, MOTOR
146E1011*8578896*.

        3.600,00

02
PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - FIAT/UNO MILLE ECONOMY, ANO 2011/2012, COR BRANCA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA HSH5468, RENAVAM 394190254, CHASSI 9BD15822AC6638565, MOTOR
146E10110539343.

        3.700,00

03
PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX, ANO 2013/2014, COR BRANCA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA NRZ3I50, RENAVAM 586462902, CHASSI 9BD373175E5040205, MOTOR
370A00112497103.

        7.600,00

04
PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - FIAT/WEEKEND TREKKING, ANO 2014/2015, COR BRANCA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA NRL8J06, RENAVAM 1023009177, CHASSI 9BD374184F5066457, MOTOR
310A50112687084.

        5.800,00

05
PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - FIAT/WEEKEND TREKKING, ANO 2014/2015, COR BRANCA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA NRL8I94, RENAVAM 1023008910, CHASSI 9BD374184F5066527, MOTOR
310A50112681059.

        5.800,00

06
PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - FIAT/WEEKEND TREKKING, ANO 2014/2015, COR BRANCA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA NRL8I90, RENAVAM 1023009657, CHASSI 9BD374184F5066513, MOTOR
310A50112681090.

        5.800,00

07
ESPECIAL/CAMINHONETE/AMBULANCIA - FIAT/STRADA TRANSFORM A, ANO 2008/2009, COR BRANCA,
COMB. ALCOOL/GASOLINA, PLACA HSH1261, RENAVAM 984902538, CHASSI 9BD27803A97095758, MOTOR
178F3011*8396556*.

        2.000,00

08
ESPECIAL/CAMIONETE/AMB. - FIAT/STRADA FIRE FLEX, ANO 2006/2007, COR BRANCA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA HSH0368, RENAVAM 888034750, CHASSI 9BD27801A72510359, MOTOR
178F30116541098 (COM DECLARAÇÃO).

        1.200,00

09
PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - RENAULT/LOGAN AUT 16, ANO 2009/2009, COR PRETA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA HSH2G20, RENAVAM 133952363, CHASSI 93YLSR6AH9J219981, MOTOR
K7MJ714Q043253.

        1.900,00

10
PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - I/NISSAN MARCH 10S FLEX, ANO 2012/2013, COR BRANCA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA HSH5476, RENAVAM 489886345, CHASSI 3N1DK3CD9DL212029, MOTOR
D4DB264Q016374.

        5.900,00

11
PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - CHEV/SPIN 1.8L AT LTZ, ANO 2014/2015, COR BRANCA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA NRL9051, RENAVAM 1036047226, CHASSI 9BGJC75Z0FB155254, MOTOR
FCG015296.

      10.100,00

12 MIS/CAMIONETA - GM/BLAZER, ANO 2003/2004, COR PRETA, COMB. GASOLINA, PLACA HQH9811,         3.300,00

Poder Executivo

Edital

Diário Oficial de Edição 3899,Ponta Porã-MS 03.05.2022

 2

RENAVAM 823672174, CHASSI 9BG116AX04C413057, MOTOR 6Y0002444.

13
ESPECIAL/CAMINHONETE/AMBULANCIA - FIAT/DUCATO TRANSFORM A, ANO 2014/2014, COR BRANCA,
COMB. DIESEL, PLACA NRZ3248, RENAVAM 1135091835, CHASSI 93W245G34E2133324, MOTOR
F1AE3481B7206616.

      15.900,00

14
ESPECIAL/CAMINHONETE - MMC/L200 TRITON 3.2 D, ANO 2013/2013, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA
HTO3D05, RENAVAM 586196757, CHASSI 93XJNKB8TDCD79996, MOTOR 4M41UCBB7383.

      19.600,00

15
ESPECIAL/CAMINHONETE - NISSAN/FRONTIER LE 25 X4, ANO 2010/2011, COR PRATA, COMB. DIESEL, PLACA
JIE0F51, RENAVAM 306520532, CHASSI 94DVCUD40BJ625257, MOTOR YD25242044T.

      10.000,00

16
ESPECIAL/CAMINHONETE - I/FORD RANGER XLT 13P, ANO 2010/2011, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA
HTO2A72, RENAVAM 341616869, CHASSI 8AFER13P4BJ401647, MOTOR L1A008114.

      12.700,00

17
CAR/CAMINHAO/BASCULANTE - M.BENZ/L 1318, ANO 2009/2009, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA
HSH5446, RENAVAM 184409128, CHASSI 9BM6940009B683796, MOTOR 904976U0851879.

      23.800,00

18
CAR/CAMINHAO/BASCULANTE - M.BENZ/L 1318, ANO 2009/2009, COR BRANCA, COMB. DIESEL, PLACA
HSH5448, RENAVAM 184409390, CHASSI 9BM6940009B681960, MOTOR 904976U0850343.

      23.800,00

19 INFORMÁTICA - GABINETES, IMPRESSORAS, PROJETOR E MONITORES.            350,00

20 ELETRÔNICOS - CAIXAS DE SOM, MINI SYSTEM E TELEVISORES.            200,00

21 MÓVEIS - DIVERSOS FOGÕES, LIQUIDIFICADORES E MAQUINAS DE LAVAR.            200,00

22 DIVERSOS - BALANÇAS, LAVADORA DE PRESSÃO E ENCERADEIRA.              70,00

23 ESCRITÓRIO - DIVERSAS MESAS DE ESCRITÓRIO.              50,00

24 MÓVEIS - DIVERSAS MESAS INFANTIL.              30,00

25 MÓVEIS - DIVERSAS CADEIRAS ESCOLARES.              10,00

26 REFRIGERAÇÃO - DIVERSAS GELADEIRAS, FREEZERS E BEBEDOUROS.            200,00

27 ESCRITÓRIO - ARMÁRIOS DE AÇO, ARQUIVO DE AÇO E PRATELEIRAS.              80,00

28 ESCOLAR - DIVERSAS CARTEIRAS ESCOLARES.              70,00

29 ESCOLAR - DIVERSAS CARTEIRAS ESCOLARES.              50,00

30 ESCOLAR - DIVERSAS CADEIRAS ESTOFADAS.            120,00

31 ESCOLAR - DIVERSAS CARTEIRAS ESCOLARES.              50,00

32 DIVERSAS CADEIRAS ODONTOLÓGICAS E OUTROS. 1.250,00

33
PASSAGEIRO/AUTOMOVEL - FIAT/WEEKEND TREKKING, ANO 2014/2015, COR BRANCA, COMB.
ALCOOL/GASOLINA, PLACA NRL8I81, RENAVAM 1023880650, CHASSI 9BD374184F5066581, MOTOR
310A50112691141.

5.800,00

Ponta Porã – MS, 02.05.2022.

HELIO PELUFFO FILHO
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCACÃO

A OSCIP, Sociedade Irmandade das Patinhas, convoca filiados e simpatizantes para a Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 09 de
maio de 2022, sábado as 15 horas na rua Sete de Setembro, nº 2.309, Bairro Santa Isabel, para assuntos de interesses desta organização.
Presidente Rosane Mazetto.